
 
  

                                                                                                      

            

 

 

Oggetto: disposizioni inerenti l’accettazione delle domande di messa a disposizione (M.A.D.) per 

l’eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per l’a.s. 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la vigente normativa concernente il conferimento di supplenze al personale Docente, ed ATA; 

 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo determinato nel corso 

dell'anno scolastico 2022/2023, con la presente 

  

DISPONE 

 

per l'a.s. 2022/2023, saranno accolte  unicamente le domande di M.A.D. pervenute dalla data  

 

01/08/2022, entro e non oltre il 30/09/2022. 

 

Tutte le domande dovranno essere inviate esclusivamente tramite la piattaforma collegata al ns. sito web 

raggiungibile al seguente link: https://www.cpiabl.edu.it  

 

Essere corredate dal curriculum vitae in formato europeo e da una copia del documento di riconoscimento 

degli istanti, in corso di validità.  

 

Nelle domande, a pena di inammissibilità, dovrà essere specificata, in modo chiaro ed inequivocabile, la 

disponibilità del richiedente a prestare il proprio servizio anche in orario pomeridiano e serale, nell'ambito 

dei percorsi di istruzione per gli studenti in età adulta, erogati dal CPIA di Belluno, con sedi associate a Feltre 

e Pieve di Cadore.  

 

Per il personale docente,sarà cura degli interessati specificare la classe di concorso per la quale il richiedente 

si dichiara disponibile.  

 

Tutte le domande incomplete dei dati sopra richiesti e/o pervenute prima o dopo le suddette date, non saranno 

prese in considerazione. 

 

 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Incoronata TROIANO                                                         
                    Documento firmato digitalmente                                                                                                                                                                                                 

https://www.cpiabl.edu.it/



